
     
 

 

MINIRALLIJS “LATVIJA 2016” 
 

Datums: 21.10.2016.      Laiks:  12:00 
Priekšmets:  BIĻETENS Nr. 1     Dokumenta Nr. : MR1.1  

No  :  Sacensību vadītājs 
Kam  :   Visiem Dalībniekiem 
Lapu skaits 2        Pielikumi 1 
___________________________________________________________________________ 
1. Sekojošas izmaiņas minirallija papildus nolikuma punktos: 
 

1.3. TRASE 

Papildsacensību skaits 6  5  

 
3. PROGRAMMA 

Svētdiena, 23.oktobris, 2016 

09:00 Dalībnieku sapulce SIA “AUTOBRAVA”, Biķernieku iela 145, Rīga 

09:00 - 10:20 
09:30 – 11:05 

Iepazīšanās ar trasi 
PS1(2); PS3(4), ar PS5 iepazīšanās paredzēta 
pirms posma norises izejot ar kājām, vai 
noskatoties video failu 

10:45 
11:30 

Pirmās a/m starts LK 0 
SIA “AUTOBRAVA”, Biķernieku iela 145, Rīga 

 
7.1. IEPAZĪŠANĀS AR TRASI  
Iepazīšanās ar PS1(2) un PS3(4) paredzēta 1 reizi, no plkst.09:00 - 10:20. 09:30 – 11:10. 
Iepazīšanas ar PS3(4) plkst. 9:30 līdz 10:05 - katrā minūtē pa 2 automašīnām, max 
ātrumposma izbraukšanas  laiks katrai a/m 10min. No plkst. 10:30 līdz 11:05 iepazīšanās 
ar PS1(2) notiek otrā virzienā, katrā minūtē pa 2 automašīnām, max ātrumposma 
izbraukšanas  laiks 10min. Iepazīšanās ar trasi notiek starta numuru secībā. Iepazīšanās 
ar trasi ārpus noteiktā laika tiks uzskatīta kā neatļauta iepazīšanās un tiks piemērots sods līdz 
izslēgšanai no sacensībām. Iepazīšanas ar PS5 tiks nodrošināta ar video failu palīdzību. Video 
failu ielāde dalībniekiem būs iespējama interneta vietnēs www.4rati.lv un www.autorally.lv.  
Iepazīties ar PS5 iespējams izejot šo posmu arī kājām pirms tā norises. 

 
9.2. Tehniskajā pārbaudē jāuzrāda sekojoši ekipāžas dokumenti: 

 pareizi aizpildīta tehniskās komisijas drošības aprīkojuma veidlapa; 
 
10.1.1. MINIRALLIJA STARTS  
Minirallija starts svētdien, 2016.gada 23.oktobrī plkst.10:45 11:30, SIA “AUTOBRAVA” 
Biķernieku iela 145, Rīga, LK 0. 
 
2. Visām ekipāžām jāierodas uz Administratīvo pārbaudi 23.10.2016. saskaņā ar 
sekojošo grafiku: 

Starta Nr. Laiks Starta Nr. Laiks Starta Nr. Laiks 

1 7:00 2 7:00 3 7:00 

4 7:04 5 7:04 6 7:04 

7 7:08 8 7:08 9 7:08 

10 7:12 11 7:12 12 7:12 

14 7:16 15 7:16 16 7:16 

17 7:20 18 7:20 19 7:20 

20 7:24 21 7:24 22 7:24 

23 7:28 24 7:28 25 7:28 



     
 

 

26 7:32 27 7:32 28 7:32 

29 7:36 30 7:36 31 7:36 

32 7:40 33 7:40 34 7:40 

35 7:44 36 7:44 37 7:44 

38 7:48 39 7:48 40 7:48 

41 7:52 42 7:52 43 7:52 

44 7:56 45 7:56 46 7:56 

47 8:00 48 8:00 49 8:00 

50 8:04 51 8:04 52 8:04 

53 8:08 54 8:08 55 8:08 

56 8:12 57 8:12 58 8:12 

59 8:16 60 8:16 61 8:16 

62 8:20 63 8:20 64 8:20 

65 8:24 66 8:24 67 8:24 

68 8:28 69 8:28 70 8:28 

Apdrošināšanām ir jābūt noformētām pirms administratīvās pārbaudes.  
 
3. Visām ekipāžām jāierodas uz Tehnisko pārbaudi 23.10.2016. saskaņā ar sekojošo 
grafiku: 

Starta Nr. Laiks Starta Nr. Laiks Starta Nr. Laiks 

1 7:30 2 7:30 3 7:30 

4 7:34 5 7:34 6 7:34 

7 7:38 8 7:38 9 7:38 

10 7:42 11 7:42 12 7:42 

14 7:46 15 7:46 16 7:46 

17 7:50 18 7:50 19 7:50 

20 7:54 21 7:54 22 7:54 

23 7:58 24 7:58 25 7:58 

26 8:02 27 8:02 28 8:02 

29 8:04 30 8:04 31 8:04 

32 8:08 33 8:08 34 8:08 

35 8:12 36 8:12 37 8:12 

38 8:16 39 8:16 40 8:16 

41 8:20 42 8:20 43 8:20 

44 8:24 45 8:24 46 8:24 

47 8:28 48 8:28 49 8:28 

50 8:32 51 8:32 52 8:32 

53 8:36 54 8:36 55 8:36 

56 8:40 57 8:40 58 8:40 

59 8:44 60 8:44 61 8:44 

62 8:48 63 8:48 64 8:48 

65 8:52 66 8:52 67 8:52 

68 8:56 69 8:56 70 8:56 
Ierašanās Autobrava teritorijā tikai ar sporta automašīnām, bez 
treileriem. 
 
Sacensību vadītājs 
Dāvis Kalniņš 



     
 

 

 
 

 


